A seguito dell’espletamento della procedura in oggetto, si comunicano i risultati: 

Aggiudicazione definitiva della gara a favore dell’Impresa Krea Costruzioni S.r.l. con sede 

in Perugia (PG), Viale Roma n. 1 – con il ribasso del 24,17% per un importo complessivo 

pari ad Euro 1.623.768,95 (unmilioneseicentoventitremilasettecentosessantotto/95) di 

cui Euro 119.553,91 (centodiciannovemilacinquecentocinquantatre/91) per oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso.  

Secondo in graduatoria l’ATI Italscavi di Alvaro Pratelli S.p.A./De Domenico Giovanni 

S.r.l. con sede in Scandicci (FI), via Caduti di Nassirya n. 55 e ribasso del 23,97%; 

Si riporta di seguito il prospetto riepilogativo delle offerte ammesse: